ГОРОДСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД МОЖГА» УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН КАР ДУМАЕЗ

РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2019 года                                                                                      №  294

О внесении изменений в Порядок формирования
административной комиссии муниципального образования
«Город Можга», утвержденный решением городской Думы

муниципального образования «Город Можга» от 14 мая 2008 года № 231

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город
Можга», городская Дума муниципального образования «Город Можга» решила:

Внести в Порядок формирования административной комиссии
муниципального  образования «Город Можга»,  утвержденный решением городской
Думы муниципального образования «Город Можга» от 14 мая 2008 года № 231,
следующие изменения:

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Сообщение о приеме предложений по персональному составу

административной комиссии и назначению нового члена комиссии, вместо
прекратившего свои полномочия досрочно, публикуется в Вестнике
муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального
образования «Город Можга» и на официальном сайте муниципального образования
«Город Можга» (https://www.mozhga-gov.ru/) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее, чем за 20 дней до дня
рассмотрения вопроса о формировании административной комиссии (назначении
члена комиссии) городской Думой муниципального образования «Город Можга».».

Председатель городской Думы
муниципального образования      В.Б. Корольков
«Город Можга»

Глава муниципального
образования «Город Можга»               М.Ю. Трофимов

https://www.mozhga-gov.ru/